РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.09.2024 г. № 1124
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа № 205 от 14.09.2022 г. «О муниципальной программе «Развитие туризма в Каргапольском муниципальном округе Курганской области на 2023-2025 годы»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Курганской области от 08.07.2013г. №315 «О государственных программах Курганской области», Уставом Каргапольского муниципального округа, Администрация Каргапольского муниципального округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.   Внести в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 14.09.2022 г. № 205 «О муниципальной программе «Развитие туризма в Каргапольском муниципальном округе Курганской области на 2023-2025 годы» следующие изменения:

- таблицу в Приложении 1 к муниципальной программе «План мероприятий программы «Развитие туризма в Каргапольском муниципальном округе Курганской области на 2023 – 2025 годы» дополнить строкой:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Финансовые затраты*, руб

	всего
	2023
	2024
	2025

	3.8
	Установка сцены в ландшафтном парке, р.п. Каргаполье, ул. М. Горького, 28
	2024г
	МКУ «Каргапольский территориальный отдел»
	Областной бюджет

Бюджет Каргапольского муниципального округа
	2002002
	-
	2002002

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по экономическому развитию.
Глава Каргапольского муниципального округа

        Е.Е. Ленков